
UCHWAŁA NR 69/150/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania 
„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 2016 – 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, poz. 1565) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 
2016 – 2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Raport przedkłada się Radzie Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7747320-42FE-470B-B067-ADDC69C67B9C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


